Директору МУП  ЖКХ «Муромцево»

Л.Н. Борисовой
от _____________________________________
                                                 (Ф.И.О)

 ______________________________        ________
паспорт_________________________             _____
___________________________             _________
_________________________             ___________
 __________________________             __________
Тел:____________________________________

                 (иные способы обмена информацией)

ЗАЯВЛЕНИЕ
 (о заключении договора  о подключении (технологическом присоединении) к центральным системам холодного  водоснабжения.)

Прошу Вас заключить договор о подключении следующего объекта к сетям водоснабжения, находящимся в эксплуатации МУП  ЖКХ «Муромцево»:
_____________________________________________________________________________________________

(сведения о назначении объекта, высоте и об этажности здания)

_____________________________________________________________________________________________

( построенный, строящийся, реконструируемый),

расположенного по адресу:

_____________________________________________________________________________________________
Правовые основания владения и (или) пользования земельным участком, на котором расположен построенный, строящийся, реконструируемый объект капитального строительства:________________________________________________________________________________

Кадастровый номер земельного участка: _____________________________________________________________
Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки:

Водоснабжение (холодная вода):   ______м3/час.

Сведения о субабонентах: ______ нет ______________________________________________________________
Информация о сроках строительства (реконструкции) объекта:__________________________________________
Информация о вводе в эксплуатацию строящегося (реконструируемого) объекта капитального строительства:______________________________________________________________________________
Мероприятия, выполняемые Заявителем: __ в границах земельного участка_____________________
Прилагаю к настоящему Заявлению в соответствии с П. 90 Постановления Правительства РФ от 29.07.2013 N 644"Об утверждении Правил холодного водоснабжения и водоотведения и о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации"следующие документы:
1. копия паспорта  ___________________ листов;

2. копия свидетельства собственности на дом______________листов;

3. копия разрешения на строительство объекта капитального строительства _________________ листов;
4. копия присвоения адреса объекта (при его наличии) _________________листов;
5. нотариально заверенная копия свидетельства на право собственности на земельный участок_______листов;
6. нотариально заверенная копия договора аренды на земельный участок  _____________листов;

7. копия кадастрового паспорта земельного участка __________________листов;

8. копия топографической  съемки в масштабе 1:500_________________листов;

9.    ситуационный план ____________________________________листов;
10.  баланс водопотребления и водоотведения __________________листов.
_____________

    ________________

число